
 

PRAÇA JOSÉ TEÓFILO DA SILVA – 24 – CENTRO – FONE/FAX: (82) 3534-1213 - CEP: 57.430-000 - CNPJ: 
12.250.999/0001-06, JACARÉ DOS HOMENS – ALAGOAS - E-MAIL: prefjdoshomens@gmail.com 

 
 

  

PORTARIA Nº 06/2024 
 
 

 
 
 

 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS, Estado de Alagoas, no uso das 
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, RESOLVE: 
 
 

Art. 1º NOMEAR a servidora ANIARA DA SILVA, CPF: 091.631.994-67, lotada na Secretaria 
de Assistência Social – CREAS (Centro Especializado de Referência de Assistencia Social,) deste 
Município, como CTM (Coordenadora Técnica Municipal) do CIPIA/CT (Sistema de 

Informação para a Infância e Adolescência – Conselho Tutelar) 
 
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 
 
Art. 3º  Dê ciencia, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

Jacaré dos Homens - AL, 11 de Abril de 2024. 

 

 

 

 

 

José Floriano Bento de Melo 

Prefeito 

 
 
 

Nomeia o CTM (Coordenador Técnico Municipal) 
do CIPIA/CT (Sistema de Informação para a 
Infância e Adolescência) 


